ウクライナ避難者寄附金の受入れについて

■ 日 時  令和４年６月１７日（金） １６時００分 ～

■ 場 所  桐生市役所 特別応接室

■ 内 容  明照学園樹徳高等学校中高一貫コース１９期生様から寄附金の受入れ

■ 出席者  明照学園樹徳高等学校中高一貫コース１９期生様

福田肇教諭ほか１９期生代表５名

①貧困をなくそう⑯平和と公正をすべての人に⑰パートナーシップで目標を達成しよう
⑯平和と公正をすべての人に⑰パートナーシップで目標を達成しよう

【問い合わせ】
桐生市国際交流協会
担当 尾池
TEL ４６－１１１１（内線３０９）

令和４年６月１３日

市民生活部地域づくり課

桐生市国際交流協会では、ロシアによる軍事侵攻により、

ウクライナからの避難を余儀なくされた方の市内における

生活を支援するための寄附金を受入れます。

桐生市報道発表資料
桐生市